
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2014-592 del 26/08/2014

Oggetto Direzione  Tecnica.  Area  Monitoraggio  e  Reporting 
Ambientale.  Rettifica  errore  materiale  contenuto  nella 
determinazione n. 549 del 28/07/2014.

Proposta n. PDTD-2014-579 del 04/08/2014

Struttura adottante Area Monitoraggio E Reporting Ambientale

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Direzione Tecnica

Dirigente proponente Dott. Zinoni Franco

Responsabile del procedimento Zinoni Franco

Questo giorno 26 (ventisei) agosto 2014 (duemilaquattordici) presso la sede di Largo Caduti del 

Lavoro,  6  in  Bologna,  il  Responsabile  dell’ Area  Monitoraggio  e  Reporting  Ambientale,  Dott. 

Franco Zinoni, ai sensi del Regolamento Arpa sul Decentramento amministrativo, approvato con 

D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina 

quanto segue.



Oggetto: Direzione  Tecnica.  Area  Monitoraggio  e  Reporting  Ambientale.  Rettifica 

errore materiale contenuto nella determinazione n. 549 del 28/07/2014.

RICHIAMATA:

- la determinazione n.  549 del  28/07/2014 avente  ad oggetto:  “Direzione Tecnica.  Area 

Monitoraggio e Reporting Ambientale. Affidamento della fornitura del servizio di stampa 

del volume “La qualità dell’ambiente in Emilia-Romagna – Annuario dei dati 2012” CIG 

Z220FD8C5A;

RILEVATO:

- l’errore materiale ivi contenuto nella parte in cui viene specificato che si è proceduto ad 

attivare, per l’affidamento del servizio di stampa suddetto, una procedura concorrenziale 

utilizzando  il  mercato  elettronico  messo  a  disposizione  da  Intercent-ER  (centrale  di 

committenza per la P.A. regionale) anziché il mercato elettronico di Consip SpA (centrale 

di committenza della P.A. statale);

RITENUTO:

- pertanto,  di  rettificare  l’errore  materiale  contenuto  nella  determinazione  n.  549/2014 

limitatamente alla specificazione della centrale di committenza con la quale è stata attivata 

la procedura di affidamento del servizio di stampa del volume “La qualità dell’ambiente in 

Emilia-Romagna – Annuario dei dati 2012” - CIG Z220FD8C5A, specificando che trattasi 

del mercato elettronico reso disponibile da Consip Spa anziché Intercent E-R;

DATO ATTO:

- della regolarità amministrativa della  presente determinazione;

- che Responsabile del procedimento è il  dott. Franco Zinoni;

DETERMINA

1) di  rettificare  l’errore  materiale  contenuto  nella  determinazione  n.  549  del  28/07/2014, 

richiamata  in  premessa,  limitatamente  alla  specificazione  del  mercato  elettronico 

utilizzato, e cioè quello messo a disposizione da Consip S.p.A. e non da Intercent E-R, per 

l’esperimento  della  procedura  concorrenziale  per   l’affidamento  della  fornitura  in 

economia del servizio di stampa del volume “La qualità dell’ambiente in Emilia-Romagna 

– Annuario dei dati 2012 ” (CIG Z220FD8C5A).

IL RESPONSABILE AREA MONITORAGGIO 

E REPORTING AMBIENTALE

Dott. Franco Zinoni

_______________________________________




